
分かる･できる･上達する！

◆ 上記 、本科受講料割引は本科授業において設定している規定の各コース・コマ数の受講料金から割引いたします。
◆ 受講料の納入期限は、お申込み完了後一週間以内となります。
◆ 納入方法は、一括または分納（2回・月割）からお選びいただけます。分納を選択された場合の分割手数料は、上記割引の対象外となります。
◆ 上記の期日までにお申込みを完了される方を対象とした割引特典です｡期日以降のお申込みは通常料金での受付となりますのでご了承ください。
◆ その他の割引特典との併用はできません。

週２コマ

週 3 コマ

週 4 コマ

フリー受講

6％ OFF

8％ OFF

10％ OFF

12％ OFF

週 1 コマ

週２コマ

週 3 コマ

週 4 コマ

フリー受講

4％ OFF

6％ OFF

8％ OFF

10％ OFF

12％ OFF

349,600 円

455,400 円

529,200 円

580,800 円

220,800 円

300,600 円

387,500 円

449,200 円

480,400 円春期講習会の申込料免除（5,000円→0円）
本科受講の入学金免除（25,000円→0円）
本科受講の受講料※年間 最大 12％OFF

本科受講の入学金半額（25,000円→12,500円）

本科受講の受講料※年間 最大 10％OFF

フリー受講について
春の早期申込みの方だけが申込めるお得な料金でがっつり受講できる応援プランです。
週5コマの料金で週5～週 11コマが受け放題！
目標に向けて効率よく力を伸ばすための学習スケジュールを講師と一緒に組んでいきましょう。

を同時にお申込の方

をお申込の方

分かる･できる･上達する！

申込受付開始＆

〒530-0028  大阪府大阪市北区万歳町 4-12 浪速ビル FAX  06-6311-4155　MAIL  info@art-school.co.jp

君だけのカリキュラムで、合格の未来へ

まずは
体験予約♪入学までの流れ

体験時の個別相談で通い方や
受講カリキュラムのご案内をします

1 2

最終申込み期日：3 月 25 日（水）まで

週２コマ

週 3 コマ

週 4 コマ

フリー受講

5％ OFF

7％ OFF

8％ OFF

10％ OFF

週 1 コマ

週２コマ

週 3 コマ

週 4 コマ

フリー受講

3％ OFF

5％ OFF

7％ OFF

8％ OFF

10％ OFF

353,400 円

460,300 円

540,900 円

594,000 円

223,100 円

303,800 円

391,700 円

459,200 円

491,400 円

本科受講本科受講

本科受講本科受講

春期講習会春期講習会

＆ 本科受講本科受講春期講習会春期講習会

体験日より 2 週間以内のお申込が対象

春期講習会の申込料免除（5,000円→0円）

をお申込の方 受
講
期
間

春期講習会春期講習会

過去に講習会に参加したことのある方は申込料免除の対象外です。

●春期講習会　3/12～ 3/31

●本科受講
（受験生）前期：4/1～7/19　後期：9/1～12/14
（セミ生）前期：4/1～7/19　後期：9/1～12/14   2027/1/8～3/10
※本科受講契約には講習会は含まれません。

※価格はすべて税込み

受講
スタート !

4

特典

1
特典

2
特典

3

特典

1
特典

2

特典

1

● セミ生

● セミ生

● 受験生

● 受験生

お申込み3

（通常230,100円）

（通常319,800円）

（通常421,200円）

（通常499,200円）

（通常546,000円）

（通常372,000円）

（通常495,000円）

（通常588,000円）

（通常660,000円）

（通常230,100円）

（通常319,800円）

（通常421,200円）

（通常499,200円）

（通常546,000円）

（通常372,000円）

（通常495,000円）

（通常588,000円）

（通常660,000円）


