

君だけのカリキュラムで、合格の未来へ

分かる・できる・上達する！

春期講習会 & 本科受講 申込受付開始



春期講習会 & 本科受講 を同時に申込の方

- 特典1 春期講習会の申込料免除 (5,000円→0円)
- 特典2 本科受講の入学金免除 (25,000円→0円)
- 特典3 本科受講の受講料※年間 **最大 12%OFF**

体験日より2週間以内のお申込が対象

●セミ生

週1コマ	4% OFF	(通常 230,100円)	220,800円
週2コマ	6% OFF	(通常 319,800円)	300,600円
週3コマ	8% OFF	(通常 421,200円)	387,500円
週4コマ	10% OFF	(通常 499,200円)	449,200円
フリー受講	12% OFF	(通常 546,000円)	480,400円

●受験生			
週2コマ	6% OFF	(通常 372,000円)	349,600円
週3コマ	8% OFF	(通常 495,000円)	455,400円
週4コマ	10% OFF	(通常 588,000円)	529,200円
フリー受講	12% OFF	(通常 660,000円)	580,800円

本科受講をお申込の方

- 特典1 本科受講の入学金半額 (25,000円→12,500円)
- 特典2 本科受講の受講料※年間 **最大 10%OFF**

最終申込み期日：3月25日（水）まで

●セミ生

週1コマ	3% OFF	(通常 230,100円)	223,100円
週2コマ	5% OFF	(通常 319,800円)	303,800円
週3コマ	7% OFF	(通常 421,200円)	391,700円
週4コマ	8% OFF	(通常 499,200円)	459,200円
フリー受講	10% OFF	(通常 546,000円)	491,400円

●受験生			
週2コマ	5% OFF	(通常 372,000円)	353,400円
週3コマ	7% OFF	(通常 495,000円)	460,300円
週4コマ	8% OFF	(通常 588,000円)	540,900円
フリー受講	10% OFF	(通常 660,000円)	594,000円

春期講習会をお申込の方

- 特典1 春期講習会の申込料免除 (5,000円→0円)
過去に講習会に参加したことのある方は申込料免除の対象外です。

受講期間

●春期講習会 3/12～3/31

●本科受講

(受験生) 前期：4/1～7/19 後期：9/1～12/14

(セミ生) 前期：4/1～7/19 後期：9/1～12/14 2027/1/8～3/10

※本科受講契約には講習会は含まれません。

※価格はすべて税込み

フリー受講について

春の早期申込みの方だけが申込めるお得な料金でがっつり受講できる応援プランです。

週5コマの料金で週5～週11コマが受け放題！

目標に向けて効率よく力を伸ばすための学習スケジュールを講師と一緒に組んでいきましょう。

- 上記、本科受講料割引は本科授業において設定している規定の各コース・コマ数の受講料金から割引いたします。
- 受講料の納入期限は、お申込み完了後一週間以内となります。
- 納入方法は、一括または分納（2回・月割）からお選びいただけます。分納を選択された場合の分割手数料は、上記割引の対象外となります。
- 上記の期日までにお申込みを完了された方を対象とした割引特典です。期日以降のお申込みは通常料金での受付となりますのでご了承ください。
- その他の割引特典との併用はできません。

入学までの流れ

1

まずは
体験予約♪

2

体験時の個別相談で通い方や
受講カリキュラムのご案内をします

3

お申込み
➡



4

受講
スタート！